Администрация Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2023 г.  № 495
г. Нязепетровск

	О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 22.10.2020 г. № 582

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Нязепетровский муниципальный район» Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 22.10.2020 г. № 582 «Об общественной комиссии» (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 05.10.2021 г. № 851, от 26.10.2022 г.  № 876) изменение, изложив приложение 2 к указанному постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                          С.А. Кравцов

Приложение

к постановлению администрации

Нязепетровского муниципального района

от  24.07.2023 г. № 495

Приложение 2

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    Нязепетровского муниципального района

                                                                                    от 22.10.2020 г. № 582
Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Нязепетровском муниципальном районе»
	Коростелев А.В.
	-
	заместитель главы муниципального района по дорожному хозяйству и благоустройству, председатель комиссии

	Карпов М.П.
	-
	первый заместитель главы муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Акишева Н.В.
	-
	заместитель главы муниципального района по социальным вопросам

	Баушев А.В.
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Нязепетровскому муниципальному району (по согласованию)

	Грачева Е.В.
	-
	исполнительный секретарь Нязепетровского местного отделения ЧРО ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Зотова С.В.
	-
	председатель районного совета ветеранов (по согласованию)

	Макаров А.А.
	-
	директор ООО «Русь»

	Маслова Е.В.
	-
	специалист отдела дорожного хозяйства и благоустройства администрации Нязепетровского муниципального района, секретарь комиссии

	Плешков А.В.
	-
	директор ООО «НТЭК»

	Селиванова Н.М.
	-
	специалист технического отдела МКУ «Нязепетровское УЖКХ»

	Сухоплюев А.И.
	-
	депутат Совета депутатов Нязепетровского городского поселения